p̄nt a ſic ex coniunctōe eius cū
corpe potētiā ip̄ius creata nō
fantastica incipit eē fantastica
id ē fantastici a p̄ fantasmata
alioz ognoscit a ſic p̄ coniū
gi cū corpe alterat̄ potētiā nō
fantastica in fantastica. **E**t ſic
alibi maiores motus in aia ex
tra corpus q̄bus intendit am̄a
impeclūt minoēs p̄cipi ab
am̄a ita dum eſt in corpe mai
festiores motus a maioēs reñ
fatiētiū fantasmata cir̄ am̄a
impeclūt p̄cipi ab am̄a mani
feste ea q̄ fantasmata facē non
p̄nt vñ aliqñ cū intellecū con
hit ſe ip̄m abſtrabdo ſpeculati
onē ſuā a ſefu multa p̄cipit oc
ulta que p̄ ſpeculacōem ip̄ius
coniunctā ſpeculacōm ſenſuū
p̄cipere non potest a ſic iterum
patet phifice qđ am̄a in cor
pore etiam citra auxiliū gra
cie gratum patientis in contem
placōe ſp̄ium a ſp̄ualiu aſpi
cere a aſpc̄m potest dirige. **I** vi
dere ēgo multo forti⁹ btissima
virgo auxilio grē potuit hoc
facere in ſua cōteplacōne. **I**te;
Paulus ſcribitur in raptividis
ſe diſpoficōe; celeſtis Jerarchie
a beato Dy om̄. reuelasse ergo
multo forcius beatissima vir
go vidit ſtatum angelorum
a triumphantis ecclieſie. **I**tem
Martinus vidit demones

a Jacob angelos qn dixit. Castra dei sunt huc Ex hjs aut oibus cocluditur q bssimavirgo in sua cōtemplacōe poterat videre deū et angelos et demones et amaz ipsiā et substācias rerū corporalium se ipas. **Ca. exxix.**

Dicitur huc queritur de scīentia que pertinet ad actionē. Et pmo de mechanicis et post huc de liberalib⁹. Queritur ergo utrū beatissima virgo sciueit oēs mechanicas scīas quidetur q sic. Ois scīa est de numero bonor⁹. Si ei nullū bonum defuit ego omnes scīas habuit. Itē bonū ad ditum bono facit magis bonū ergo ei defuit aliquid bonum scī. scīa aut nō. Si nō habeo ppositū. Si sic illa ad dita magis bonū fieret. Itē contra natuā non deficit in necessarijs nec abundat superfluis ergo mlt⁹ fortius grā. Si quedā mechanice scīe erant bssime virginis necessarie sicut muliebres qdā; superflue sicut viriles ergo istas habuit et non illas. Itē Augustin⁹ quidā volunt scire ut sciānta ē ciuitatis. Quidā volunt scire ut sciantur et est vanitas. Quidā volunt scire ut edificantur et est sapientia. Quidā volunt scire ut edificant et est caritas. Et hī tm̄ duo yltimi mo-

di non sūt in abusōe scientie ergo omnis scīa non abusua debet eē ad edificacōem sui vel alior⁹. Scire mechanicas a bssima virgine viriles nō est ordinatū ad sui v̄l alior⁹ edificaōe; ergo ipsas nesciuit.

Capitu. xl.

Dicitur huc queritur vtrū scauerit mechanicas muliebres subtiliōes sicut eas q sūnt aurifrigīs et sericis opibus et subtilib⁹; suturis et hmōi. Et vide q sic ipsa emūt dicit. Dama. a nullo illustrū vincitur hce autē sūt scīe et opa illustrū feinarū ergo. Itē sua opacio fuit laudabilissimā ergo hūlīma. Sed maior hūlitas apparet scire nobilia et subtilia et opari vīlia et opatiūlia ergo videtur q be atissima virgo debuit scire nobilia et opari vīlia. Itē Contra ista subtilia magis ordinatur ad vanitatē q ad vtilitatem. Opacō autē bssime virginis tm̄ ad necessitatem fuit ergo nō erat circa tūlia. Item bssimavirgo pfecta fuit sūm actionē et cōtemplacōe; vñ Luc. Maria optimā pte elegit bō ps actiōrum melior cōtemplatio; um. Sed optīa eius q pfecta fuit in actione et contemplacōne

hoc autem fuit beatissima virgo ego
ipsa debuit hunc opa actionis quod
oteploscoi minime repugnent
hoc autem sunt opa manualia grossa
sacra coia quod non requirunt multam at
tempore cogitationis ego videtur
quod cum hominibus deat esse opacum beatissi-
fime virgis Queritur ergo si sciam;
mechanicorum habuerit in proportionem
conabilitatem alios et excellentiam vi-
deatur quod sic enim se habet effectus ad
effectum ita causa ad causam. Sed esse
estus causatus ab arte mechanica
beatissime virgis in proportionib[us]
sit excellit effectum datum ab ar-
tibus mechanicis in aliis ego sci-
entia mechanica in beatissima virgi-
ne excellit scientia mechanica in qua
cumque. Omnes poterunt ex hoc quod dicitur
similiter ad quod ordinant artes me-
chanicas in vestitu proprio enim anima
postea corporis post hoc vestimentu-
m. Sed dicitur in vestimentis
fuit tunica in eostutile quam fe-
cit beatissima virgo ergo eius ars
mechanica causabat nobilissi-
mum effectum ergo habuit scientiam artis
mechanicae in summo.

Capitulum xlviij.

Dicitur hoc queritur de arti
liberalib[us]; utrum et illas
sciuerit in summo beatissi-
ma virgo Et videtur quod sic sapi-
entia edificauit sibi dominum exerci-
dit columnas septem Illa domus est
beatissima virgo septem columnae fuit

septem artes liberales sive scientiae et
ego beatissima virgo habuit septem lib-
eralium artium scientias Itē Exo. Au-
tier petat a vicina suavasa au-
reata argentea hoc exponunt
gloses et scī de scientiis secularib[us]
ego sancti dominus secundū scientias de mun-
do portare ergo et beatissima virgo
Itē mille clipei pedit ex ea. Om-
nis armatus fortius Turris da-
uid est sacra scriptura. Clipei
scientiae perh[ic] ergo scientiae liberales per-
tinet ad mundum; sacra scriptura
re ergo sanctorum est illas scientias.
ego et beatissima virgis Itē Qui
domini sancti laudat a tribus scienti-
bus sic sanctus dominus noster docu-
tis artium eruditus satis tñfuit
ad studium summe vitatis Itē de
beatissima. Studiis liberalibus nulli
secundus ac Itē de beatissima vincer-
cio et sanctissima katherina et
multis aliis ergo beatissime vir-
ginis non det de eis ista materia
laudis.

Ca. xlviij.

Dicitur hoc queritur spe
cialiter de istis scientiis
Et primo de grammatica Utrum illam sciuerit beatissi-
ma virgo Et videtur quod sic fu-
p illud Maria conservabat omnia
verba huc conferens ac glosa
legerat in diversis propheticis ergo sciuerit legem et ostendat quod
intelligere quod legeret et non intelligere
est negligere ergo sciuit grammaticam;